ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.12.2021                                                                                                 № 43/309
пгт Богородское
Об утверждении Программы приватизации
муниципального имущества Богородского

муниципального округа на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации            от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества Богородского муниципального округа на 2022 год согласно Приложению.
2.  Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте  органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog43.ru
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Богородского муниципального округа       А.С. Соболева

Глава Богородского

Муниципального округа        А.В. Растегаев

Утверждена

решением Думы Богородского

 муниципального округа

от 22.12.2021 № 43/309
Программа приватизации

муниципального имущества

Богородского муниципального округа на 2022 год

	№

п/п
	Наименование имущества
	Способ
приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации
	Ожидаемый
доход,

тыс. руб.

(с НДС)

	1.
	Помещение здания котельной (незавершенное строительством)

по адресу: Кировская область, Богородский район, пгт Богородское, ул. 60 лет СССР, кадастровый номер 43:04:000000:168, площадью 540 кв.м., степень готовности 68%.
	Продажа

имущества путем проведения

аукциона
	III-IV квартал
2022 года
	200,0

____________